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GP ALLEVAMENTO MIPAAF 
 

BATTERIE DI QUALIFICAZIONE - GRADUATORIA 
SABATO 16 NOVEMBRE – MILANO LA MAURA  - € 16.500 CADAUNA - Mt. 2250 - (7 CAVALLI PER FIL A) 

 
A 1 BELEN HALL FAS   72.811,00 

B 2 BANDERAS BI   59.806,00 

C 3 BUENA SUERTE BI   45.390,00 

C 4 BAROLO ROC   26.061,00 

B 5 BABIRUSSA JET   23.579,00 

A 6 BARESI EFFE   20.920,20 

A 7 BLUE DI GIRIFALCO   18.623,50 

B 8 BACCANI   17.850,00 

C 9 BRISTOL CR   16.563,10 

C 10 BENGURION JET   15.844,00 

B 11 BUBBLE EFFE   15.351,00 

A 12 BLASCO REAL   14.722,00 

A 13 BELLA WINNER   14.178,00 

B 14 BLADE WISE AS   13.846,50 

C 15 BELZEBU` JET   13.321,20 

C 16 BRUCCIONE FAS   13.081,50 

B 17 BUFFON ZS   10.822,20 

A 18 BOLERO GRIF   10.421,00 

A 19 BONNEVILLE GIFONT   10.166,00 

B 20 BURT RL   9.112,00 

C 21 BORIS DIAW   8.959,00 

C 22 BOLTIGEUR ERRE   8.925,00 

B 23 BRIOSUSS   8.551,00 

A 24 BAHAMIA   8.389,50 

A 25 BELLINOGAL   7.821,70 

B 26 BOSTON WISE L   7.684,00 

C 27 BARBARESCO GRIF   7.633,00 

C 28 BANTENG JET   7.514,00 

B 29 BALSAMINE FONT   7.412,00 

A 30 BENITO ROC   6.902,00 

A 31 BETA WISE AS   6.528,00 

B 32 BOLERO GAR   6.341,00 

C 33 BELLINI GRIF   5.645,70 

C 34 BLEFF DIPA   4.454,00 

B 35 BRENNO LAUMAR   3.944,00 

A 36 BETTA INDAL   3.553,00 
 

 
 BATTERIA - A  

A 1 BELEN HALL FAS 72.811,00 

A 6 BARESI EFFE 20.920,20 

A 7 BLUE DI GIRIFALCO 18.623,50 

A 12 BLASCO REAL 14.722,00 

A 13 BELLA WINNER 14.178,00 

A 18 BOLERO GRIF 10.421,00 

A 19 BONNEVILLE GIFONT 10.166,00 

A 24 BAHAMIA 8.389,50 

A 25 BELLINOGAL 7.821,70 

A 30 BENITO ROC 6.902,00 

A 31 BETA WISE AS 6.528,00 

A 36 BETTA INDAL 3.553,00 

 
  BATTERIA - B   

B 2 BANDERAS BI 59.806,00 

B 5 BABIRUSSA JET 23.579,00 

B 8 BACCANI 17.850,00 

B 11 BUBBLE EFFE 15.351,00 

B 14 BLADE WISE AS 13.846,50 

B 17 BUFFON ZS 10.822,20 

B 20 BURT RL 9.112,00 

B 23 BRIOSUSS 8.551,00 

B 26 BOSTON WISE L 7.684,00 

B 29 BALSAMINE FONT 7.412,00 

B 32 BOLERO GAR 6.341,00 

B 35 BRENNO LAUMAR 3.944,00 

 
  BATTERIA - C   

C 3 BUENA SUERTE BI 45.390,00 

C 4 BAROLO ROC 26.061,00 

C 9 BRISTOL CR 16.563,10 

C 10 BENGURION JET 15.844,00 

C 15 BELZEBU` JET 13.321,20 

C 16 BRUCCIONE FAS 13.081,50 

C 21 BORIS DIAW 8.959,00 

C 22 BOLTIGEUR ERRE 8.925,00 

C 27 BARBARESCO GRIF 7.633,00 

C 28 BANTENG JET 7.514,00 

C 33 BELLINI GRIF 5.645,70 

C 34 BLEFF DIPA 4.454,00 
 

 

Est.Numeri : Martedì 5novembre ORE  12.00  
 

Dopo la composizione delle batterie, Il sorteggio dei numeri viene effettuato seguente modo:  

numeri da 1 a 7 di ciascuna batteria tra i primi cavalli con la migliore classifica e parimenti da 8 a 14 tra i restanti. 

 


